

Kyläkirje toukokuu 2017

Kylmän kevään jälkeen odotamme jo kesän lämpöä ja kyläseuran kesätapahtumia. Paljon mukavaa toimintaa onkin taas luvassa ja kylän väen toivotaan innokkaasti tulevan mukaan.

Ensimmäinen tapahtuma on osallistuminen jumalanpalvelukseen Ilmajoen kirkossa su 28.5. klo 10. Bändi harjoittelee jo uusia kappaleita ja moniin tehtäviin etsitään vielä vapaaehtoisia. Tarjolla on tekstien lukemista, kolehdin keräämistä, muistokynttilän sytyttämistä ja kahvinkeittoa. Lisätietoa Kaijalta (040 5395604). Ja osallistutaan tietenkin runsain joukoin itse jumalanpalvelukseenkin!

Kioski avautuu la 3.6. ja on sen jälkeen auki joka päivä klo 15-21 su 13.8. asti. Tarjolla makeaa ja suolaista suuhunpantavaa hyvässä seurassa eli suunnataan askelemme kylän omaan kesäolohuoneeseen.

Perinteinen kylvön siunaus järjestetään tänä vuonna isommalla konseptilla kylätalon markilla ke 7.6. klo 19. yhdessä MTK Ilmajoen kanssa. Kirkkoherra Kari Mantere siunaa kevään kylvöt, Hautalan Jarkon luotsaama AMB the Blues Band hoitaa musiikin ja kyläseura tarjoaa hyvät pullakahvit. Tervetuloa viettämään rennossa tunnelmassa keskiviikkoehtoota hartauden ja blues-musiikin parissa!

Samalla aloitetaan kesän keskiviikkopyöräilyt, jotka jatkuvat viikottain myöhemmin ilmoitettaviin kohteisiin. Seuratkaa Ilmajoki-lehden seurapalstaa sekä kyläseuran kotisivuja ja facebook-ryhmää.

Järkkärikurssilaisia muistutetaan korttien hakemisesta poliisilaitokselta. Hakemuksen voi tehdä myös sähköisesti osoitteessa poliisi.fi/asiointipalvelu. Todistuksen lisäksi tarvitaan yksi valokuva. Kortin saatuanne ilmoittakaa kortin numero Iso-Tuiskun Juhalle (040 5700500 tai tuisku@nic.fi). Ensimmäinen kökkä on Provinsissa 29.6.-1.7. ja seuraava on SolarSound 28.-29.7. Ilmoittautumiset Iso-Tuiskun Juhalle.

Kesän teatteriretki suuntautuu tänä vuonna Kauhajoelle su 23.7. katsomaan Ketoolan Jukan hurjempaa elämää. Samalla reissulla tutustutaan myös Eduskuntamuseoon ja syödään tietysti hyvin. Kukkoson Tuulikki ottaa vastaan ilmoittautumisia (0400 951963). Retken hinnasta ja aikatauluista ilmoitetaan tarkemmin seurapalstalla, kotisivuilla ja facebookissa.

Hyvää kesää!

Könnin kyläseura ry

